
Contatos II Marcha Mundial pela Paz 

Nome Entidade E-mail Telefone 

 Rafael Augusto Galante Corpo de Bombeiros galante_ag@hotmail.com 43 8821 9698 

 Diego Rigon Menão Londrina Convention diretoria@londrinaconvention.com.br 43 3344 1700 

 Jeronimo Francisco Neto FE BAHA’I / COMPAZ jeronimo@sercomtel.com.br 43 9996 7254 

 Benjamim Zanlorenci Junior SMDJ bzanlorenci@yahoo.com.br  43 8834 97 25 

 Marcos A Motta SMDS marcos.motta@londrina.pr.gov.br 43 8834 97 25 

 Mirtes Viviani SMM  /COMPAZ mirtes_menezes@yahoo.com.br 43 3378-0015 

 Clenivalda França Gabinete Vereadora (Lenir de Assis)  clenivaldafranca@uol.com.br 43 3374 1388 

 Lenir de Assis Camara dos Vereadores /COMPAZ lenirdeassis@cml.pr.gov.br  43 3374 1388 

 Cristiano Feijó CODEL - Diretor de Turismo turismo@codel.londrina.pr.gov.br 43 3379 2303 

 Hylea Ferraz Comitê Natal do Amor hyleaferraz@sercomtel.com.br 43 9959 5959 

 Luciene Imes Londrina Convention marketing@londrinaconvention.com.br 43 3344 1700 

 Eduardo J. Maria Gabinete Vereador (Amauri Cardoso) amauricardoso@cml.pr.gov.br  43 9981 5442 

 Karen Brajão de Oliveira Faculdade Pitágoras karenb@pitagoras.com.br 43 3373 7333 

 Antonio Airton Gabinete Vereador (Ivo de Bassi) ivodebassi@cml.gov.br 43 3374 1384 

 Wilson Galvão CMTU - Trânsito wilson.galvao@londrina.pr.gov.br 43 9992 1113 

 Leuzita Baggio Vieira BPW / Londrina / COMPAZ leosita@yahoo.com.br 43 3322 1788/ 8408 7463 

 Edna Schul Secretaria da Cultura ednaschul@londrina.pr.gov.br  43 3371 66 44 

 Marília Affonso Londrina Convention eventos@londrinaconvention.com.br 43 3344 1700 

 Josiane Opatti Câmara Vereadores (Sandra Graça) sandragraca@cml.pr.gov.br 43 3374 13 75 

 Luis Claudio Galhardi Ong Pazeando/ COMPAZ paz@londrinapazeando.org.br  43 9996-1283 

 

     


